
U S N E S E N Í
z 15. mimořádného zasedání Zastupitelstva města Štramberka, konaného dne 10. 11. 2008

15/40 HLAVNÍ ZPRÁVY
          Zastupitelstvo města Štramberka pro projednání

I. s ch v a l u j e  prodej bytových domů takto:
1.1 schvaluje prodej bytu č.p. 723/01 o velikosti 1+1 a spoluvlastnického podílu na společných částech budovy 723 včetně 
podílu pozemku parc. č. 1946 v k.ú. Štramberk zapsané na LV 10001 paní Bajerové Anně za cenu 59 553,00 Kč.
1.2 schvaluje Smlouvu o převodu vlastnictví k jednotce na byt č.p. 723/01 o velikosti 1+1 a spoluvlastnickému podílu na 
společných částech budovy 723 včetně podílu pozemku parc. č. 1946 v k.ú. Štramberk zapsané na LV 10001 s paní 
Bajerovou Annou a pověřuje starostku města Věru Michnovou podpisem této smlouvy.

2.1 schvaluje prodej bytu č.p.723/02 o velikosti 3+1 a spoluvlastnického podílu na společných částech budovy 723 včetně 
podílu pozemku parc. č. 1946 v k.ú. Štramberk zapsané na LV 10001 paní Slováčkové Lence za cenu 94 903,00 Kč
2.2 schvaluje Smlouvu o převodu vlastnictví k jednotce na byt č.p. 723/02 o velikosti 3+1 a spoluvlastnickému podílu na 
společných částech budovy 723 včetně podílu pozemku parc. č. 1946 v k.ú. Štramberk zapsané na LV 10001s paní 
Slováčkovou Lenkou a pověřuje starostku města Věru Michnovou podpisem této smlouvy.

3.1 schvaluje prodej bytu č.p.723/03 o velikosti 2+1 a spoluvlastnického podílu na společných částech budovy 723 včetně 
podílu pozemku parc. č. 1946 v k.ú. Štramberk zapsané na LV 10001 paní Zemanové Vlastě za cenu 77 250,00 Kč
3.2 schvaluje Smlouvu o převodu vlastnictví k jednotce na byt č.p. 723/03 o velikosti 2+1 a spoluvlastnickému podílu na 
společných částech budovy 723 včetně podílu pozemku parc. č. 1946 v k.ú. Štramberk zapsané na LV 10001s paní 
Zemanovou Vlastou a pověřuje starostku města Věru Michnovou podpisem této smlouvy.

4.1 schvaluje prodej bytu č.p.723/04 o velikosti 2+1 a spoluvlastnického podílu na společných částech budovy 723 včetně 
podílu pozemku parc. č. 1946 v k.ú. Štramberk zapsané na LV 10001 paní Merendové Elfrídě za cenu 82 077,00 Kč
4.2 schvaluje Smlouvu o převodu vlastnictví k jednotce na byt č.p. 723/04 o velikosti 2+1 a spoluvlastnickému podílu na 
společných částech budovy 723 včetně popdílu pozemku parc. č. 1946 v k.ú. Štramberk zapsané na LV 10001 s paní 
Merendovou Elfrídou a pověřuje starostku města Věru Michnovou podpisem této smlouvy.

Bytový dům č.p. 724, pozemek parc.č. 1947
5.1 schvaluje prodej bytu č.p. 724/05 o velikosti 1+1 a spoluvlastnického podílu na společných částech budovy 724 včetně 
podílu pozemku parc. č. 1947 v k.ú. Štramberk zapsané na LV 10001 panu Rohelovi Jiřímu za cenu 59 037,00 Kč.
5.2 schvaluje Smlouvu o převodu vlastnictví k jednotce na byt č.p. 724/05 o velikosti 1+1 a spoluvlastnickému podílu na 
společných částech budovy 724 včetně podílu pozemku parc. č. 1947 v k.ú. Štramberk zapsané na LV 10001 s panem 
Rotelem Jiřím a pověřuje starostku města Věru Michnovou podpisem této smlouvy.

6.1 schvaluje prodej bytu č.p.724/06 o velikosti 3+1 a spoluvlastnického podílu na společných částech budovy 724 včetně 
podílu pozemku parc. č. 1947 v k.ú. Štramberk zapsané na LV 10001 manželům Jindřišce a Ivanovi Kovářovým za cenu 
98 181,00 Kč
6.2 schvaluje Smlouvu o převodu vlastnictví k jednotce na byt č.p. 724/06 o velikosti 3+1 a spoluvlastnickému podílu na 
společných částech budovy 724 včetně podílu pozemku parc. č. 1947 v k.ú. Štramberk zapsané na LV 10001 s manželi 
Jindřiškou a Ivanem Kovářovými a pověřuje starostku města Věru Michnovou podpisem této smlouvy.

7.1 schvaluje prodej bytu č.p.724/07 o velikosti 2+1 a spoluvlastnického podílu na společných částech budovy 724 včetně 
podílu pozemku parc. č. 1947 v k.ú. Štramberk zapsané na LV 10001 paní Borákové Andreji a panu Geryku Lubomírovi za 
cenu 82 793,00 Kč
7.2 schvaluje Smlouvu o převodu vlastnictví k jednotce na byt č.p. 724/07 o velikosti 2+1 a spoluvlastnického podílu na 
společných částech budovy 724 včetně podílu pozemku parc. č. 1947 v k.ú. Štramberk zapsané na LV 10001s paní 
Borákovou Andreou a panem Berylem Lubomírem a pověřuje starostku města Věru Michnovou podpisem této smlouvy.

8.1 schvaluje prodej bytu č.p.724/08 o velikosti 2+1 a spoluvlastnického podílu na společných částech budovy 724 včetně 
podílu pozemku parc. č. 1947 v k.ú. Štramberk zapsané na LV 10001 paní Macíčkové Zdence za cenu 79 402,00 Kč
8.2 schvaluje Smlouvu o převodu vlastnictví k jednotce na byt č.p. 724/08 o velikosti 2+1 a spoluvlastnického podílu na 



společných částech budovy 724 včetně podílu pozemku parc. č. 1947 v k.ú. Štramberk zapsané na LV 10001 s paní 
Macíčkovou Zdenkou a pověřuje starostku města Věru Michnovou podpisem této smlouvy.

Bytový dům č.p. 725, pozemek parc.č. 1948
9.1 schvaluje prodej bytu č.p. 725/09 o velikosti 2+1 a spoluvlastnického podílu na společných částech budovy 725 včetně 
podílu pozemku parc. č. 1948 v k.ú. Štramberk zapsané na LV 10001 paní Urbanovské Stanislavě za cenu 81 006,00 Kč.
9.2 schvaluje Smlouvu o převodu vlastnictví k jednotce na byt č.p. 725/09 o velikosti 2+1 a spoluvlastnického podílu na 
společných částech budovy 725 včetně podílu pozemku parc. č. 1948 v k.ú. Štramberk zapsané na LV 10001 s paní 
Urbanovskou Stanislavou a pověřuje starostku města Věru Michnovou podpisem této smlouvy.

10.1 schvaluje prodej bytu č.p.725/10 o velikosti 2+1 a spoluvlastnického podílu na společných částech budovy 725 včetně 
podílu pozemku parc. č. 1948 v k.ú. Štramberk zapsané na LV 10001 paní Malíkové Márii za cenu 72 376,00 Kč
10.2 schvaluje Smlouvu o převodu vlastnictví k jednotce na byt č.p. 725/10 o velikosti 2+1 a spoluvlastnického podílu na 
společných částech budovy 725 včetně podílu pozemku parc. č. 1948 v k.ú. Štramberk zapsané na LV 10001s paní 
Malíkovou Márií a pověřuje starostku města Věru Michnovou podpisem této smlouvy.

11.1 schvaluje prodej bytu č.p.725/11 o velikosti 2+1 a spoluvlastnického podílu na společných částech budovy 725 včetně 
podílu pozemku parc. č. 1948 v k.ú. Štramberk zapsané na LV 10001 paní Materové Marii za cenu 76 173,00 Kč
11.2 schvaluje Smlouvu o převodu vlastnictví k jednotce na byt č.p. 725/11 o velikosti 2+1 a spoluvlastnického podílu na 
společných částech budovy 725 včetně podílu pozemku parc. č. 1948 v k.ú. Štramberk zapsané na LV 10001s paní 
Materovou Marií a pověřuje starostku města Věru Michnovou podpisem této smlouvy.

12.1 schvaluje prodej bytu č.p.725/12 o velikosti 2+1 a spoluvlastnického podílu na společných částech budovy 725 včetně 
podílu pozemku parc. č. 1948 v k.ú. Štramberk zapsané na LV 10001 paní Kolkové Petře za cenu 85 634,00 Kč
12.2 schvaluje Smlouvu o převodu vlastnictví k jednotce na byt č.p. 725/12 o velikosti 2+1 a spoluvlastnického podílu na 
společných částech budovy 725 včetně podílu pozemku parc. č. 1948 v k.ú. Štramberk zapsané na LV 10001 s paní 
Kolkovou Petrou a pověřuje starostku města Věru Michnovou podpisem této smlouvy.

Bytový dům č.p. 726, pozemek parc.č. 1951
13.1 schvaluje prodej bytu č.p. 726/01 o velikosti 2+1 a spoluvlastnického podílu na společných částech budovy 726 včetně 
podílu pozemku parc. č. 1951 v k.ú. Štramberk zapsané na LV 10001 manželům Janě a Václavovi Weissovým za cenu 87 
080,00 Kč.
13.2 schvaluje Smlouvu o převodu vlastnictví k jednotce na byt č.p. 726/01 o velikosti 2+1 a spoluvlastnického podílu na 
společných částech budovy 726 včetně podílu pozemku parc. č. 1951 v k.ú. Štramberk zapsané na LV 10001 s manželi 
Janou a Václavem Weissovými a pověřuje starostku města Věru Michnovou podpisem této smlouvy.

14.1 schvaluje prodej bytu č.p.726/02 o velikosti 2+1 a spoluvlastnického podílu na společných částech budovy 726 včetně 
podílu pozemku parc. č. 1951 v k.ú. Štramberk zapsané na LV 10001 paní Hoďákové Miluši za cenu 83 183,00 Kč
14.2 schvaluje Smlouvu o převodu vlastnictví k jednotce na byt č.p. 726/02 o velikosti 2+1 a spoluvlastnického podílu na 
společných částech budovy 726 včetně podílu pozemku parc. č. 1951 v k.ú. Štramberk zapsané na LV 10001s paní 
Hoďákovou Miluší a pověřuje starostku města Věru Michnovou podpisem této smlouvy.

15.1 schvaluje prodej bytu č.p.726/03 o velikosti 2+1 a spoluvlastnického podílu na společných částech budovy 726 včetně 
podílu pozemku parc. č. 1951 v k.ú. Štramberk zapsané na LV 10001 manželům Leoně a Martinovi Bárovým za cenu 83 
183,00 Kč
15.2 schvaluje Smlouvu o převodu vlastnictví k jednotce na byt č.p. 726/03 o velikosti 2+1 a spoluvlastnického podílu na 
společných částech budovy 726 včetně podílu pozemku parc. č. 1951 v k.ú. Štramberk zapsané na LV 10001s manželi 
Leonou a Martinem Bárovými a pověřuje starostku města Věru Michnovou podpisem této smlouvy.

16.1 schvaluje prodej bytu č.p.726/04 o velikosti 2+1 a spoluvlastnického podílu na společných částech budovy 726 včetně 
podílu pozemku parc. č. 1951 v k.ú. Štramberk zapsané na LV 10001 panu Petru Jaškovi za cenu 88 405,00 Kč
16.2 schvaluje Smlouvu o převodu vlastnictví k jednotce na byt č.p. 726/04 o velikosti 2+1 a spoluvlastnického podílu na 
společných částech budovy 726 včetně podílu pozemku parc. č. 1951 v k.ú. Štramberk zapsané na LV 10001 s panem 
Petrem Jaškem a pověřuje starostku města Věru Michnovou podpisem této smlouvy.



Bytový dům č.p. 727, pozemek parc.č. 1950
17.1 schvaluje prodej bytu č.p. 727/05 o velikosti 2+1 a spoluvlastnického podílu na společných částech budovy 727 včetně 
podílu pozemku parc. č. 1950 v k.ú. Štramberk zapsané na LV 10001 panu Pavlu Bártkovi za cenu 86 086,00 Kč.
17.2 schvaluje Smlouvu o převodu vlastnictví k jednotce na byt č.p. 727/05 o velikosti 2+1 a spoluvlastnického podílu na 
společných částech budovy 727 včetně podílu pozemku parc. č. 1950 v k.ú. Štramberk zapsané na LV 10001 s panem 
Pavlem Bártkem a pověřuje starostku města Věru Michnovou podpisem této smlouvy.

18.1 schvaluje prodej bytu č.p.727/06 o velikosti 2+1 a spoluvlastnického podílu na společných částech budovy 727 včetně 
podílu pozemku parc. č. 1950 v k.ú. Štramberk zapsané na LV 10001 paní Hoďákové Emílii za cenu 76 338,00 Kč
18.2 schvaluje Smlouvu o převodu vlastnictví k jednotce na byt č.p. 727/06 o velikosti 2+1 a spoluvlastnického podílu na 
společných částech budovy 727 včetně podílu pozemku parc. č. 1950 v k.ú. Štramberk zapsané na LV 10001 s paní 
Hoďákovou Emilií a pověřuje starostku města Věru Michnovou podpisem této smlouvy.

19.1 schvaluje prodej bytu č.p.727/07 o velikosti 2+1 a spoluvlastnického podílu na společných částech budovy 727 včetně 
podílu pozemku parc. č. 1950 v k.ú. Štramberk zapsané na LV 10001 panu Davidu Vlastimilovi za cenu 91 988,00 Kč
19.2 schvaluje Smlouvu o převodu vlastnictví k jednotce na byt č.p. 727/07 o velikosti 2+1 a spoluvlastnického podílu na 
společných částech budovy 727 včetně podílu pozemku parc. č. 1950 v k.ú. Štramberk zapsané na LV 10001s panem 
Vlastimilem Davidem a pověřuje starostku města Věru Michnovou podpisem této smlouvy.

20.1 schvaluje prodej bytu č.p.727/08 o velikosti 2+1 a spoluvlastnického podílu na společných částech budovy 727 včetně 
podílu pozemku parc. č. 1950 v k.ú. Štramberk zapsané na LV 10001 paní Marečkové Marii za cenu 74 411,00 Kč
20.2 schvaluje Smlouvu o převodu vlastnictví k jednotce na byt č.p. 727/08 o velikosti 2+1 a spoluvlastnického podílu na 
společných částech budovy 727 včetně popdílu pozemku parc. č. 1950 v k.ú. Štramberk zapsané na LV 10001 s paní 
Marečkovou Marií a pověřuje starostku města Věru Michnovou podpisem této smlouvy.

Bytový dům č.p. 728, pozemek parc.č. 1949
21.1 schvaluje prodej bytu č.p. 728/09 o velikosti 2+1 a spoluvlastnického podílu na společných částech budovy 728 včetně 
podílu pozemku parc. č. 1949 v k.ú. Štramberk zapsané na LV 10001 manželům Soni a Danielovi Petrášovým za cenu 90 
177,00 Kč.
21.2 schvaluje Smlouvu o převodu vlastnictví k jednotce na byt č.p. 728/09 o velikosti 2+1 a spoluvlastnického podílu na 
společných částech budovy 728 včetně podílu pozemku parc. č. 1949 v k.ú. Štramberk zapsané na LV 10001 s manželi 
Soňou a Danielem Petrášovými a pověřuje starostku města Věru Michnovou podpisem této smlouvy.

22.1 schvaluje prodej bytu č.p.728/10 o velikosti 2+1 a spoluvlastnického podílu na společných částech budovy 728 včetně 
podílu pozemku parc. č. 1949 v k.ú. Štramberk zapsané na LV 10001 panu Jaroslavu Podmolovi za cenu 76 330,00 Kč
22.2 schvaluje Smlouvu o převodu vlastnictví k jednotce na byt č.p. 728/10 o velikosti 2+1 a spoluvlastnického podílu na 
společných částech budovy 728 včetně podílu pozemku parc. č. 1949 v k.ú. Štramberk zapsané na LV 10001s panem 
Jaroslavem Podmolou a pověřuje starostku města Věru Michnovou podpisem této smlouvy.

23.1 schvaluje prodej bytu č.p.728/11 o velikosti 2+1 a spoluvlastnického podílu na společných částech budovy 728 včetně 
podílu pozemku parc. č. 1949 v k.ú. Štramberk zapsané na LV 10001 paní Široké Vlastě za cenu 87 063,00 Kč
23.2 schvaluje Smlouvu o převodu vlastnictví k jednotce na byt č.p. 728/11 o velikosti 2+1 a spoluvlastnického podílu na 
společných částech budovy 728 včetně podílu pozemku parc. č. 1949 v k.ú. Štramberk zapsané na LV 10001s paní Širokou 
Vlastou a pověřuje starostku města Věru Michnovou podpisem této smlouvy.

24.1 schvaluje prodej bytu č.p.728/12 o velikosti 2+1 a spoluvlastnického podílu na společných částech budovy 728 včetně 
podílu pozemku parc. č. 1949 v k.ú. Štramberk zapsané na LV 10001 paní Gilarové Amálii za cenu 73 087,00 Kč
24.2 schvaluje Smlouvu o převodu vlastnictví k jednotce na byt č.p. 728/12 o velikosti 2+1 a spoluvlastnického podílu na 
společných částech budovy 728 včetně podílu pozemku parc. č. 1949 v k.ú. Štramberk zapsané na LV 10001 s paní 
Gilarovou Amálií a pověřuje starostku města Věru Michnovou podpisem této smlouvy.



Bytový dům č.p. 444, pozemek parc.č. 408
25.1 schvaluje prodej bytu č.p. 444/01 o velikosti 2+1 a spoluvlastnického podílu na společných částech budovy 444 včetně 
podílu pozemku parc. č. 408 v k.ú. Štramberk zapsané na LV 10001 paní Knápkové Věře za cenu 118 324,00 Kč.
25.2 schvaluje Smlouvu o převodu vlastnictví k jednotce na byt č.p. 444/01 o velikosti 2+1 a spoluvlastnického podílu na 
společných částech budovy 444 včetně podílu pozemku parc. č. 408 v k.ú. Štramberk zapsané na LV 10001 s paní 
Knápkovou Věrou a pověřuje starostku města Věru Michnovou podpisem této smlouvy.

26.1 schvaluje prodej bytu č.p.444/02 o velikosti 2+1 a spoluvlastnického podílu na společných částech budovy 444 včetně 
podílu pozemku parc. č. 408 v k.ú. Štramberk zapsané na LV 10001 manželům Elišce a Vilémovi Žákovým za cenu 83 
654,00 Kč
26.2 schvaluje Smlouvu o převodu vlastnictví k jednotce na byt č.p. 444/02 o velikosti 2+1 a spoluvlastnického podílu na 
společných částech budovy 444 včetně podílu pozemku parc. č. 408 v k.ú. Štramberk zapsané na LV 10001s manžely 
Eliškou a Vilémem Žákovými a pověřuje starostku města Věru Michnovou podpisem této smlouvy.

27.1 schvaluje prodej bytu č.p.444/03 o velikosti 2+1 a spoluvlastnického podílu na společných částech budovy 444 včetně 
podílu pozemku parc. č. 408 v k.ú. Štramberk zapsané na LV 10001 paní Veřmiřovské Lence za cenu 146 114,00 Kč
27.2 schvaluje Smlouvu o převodu vlastnictví k jednotce na byt č.p. 444/03 o velikosti 2+1 a spoluvlastnického podílu na 
společných částech budovy 444 včetně podílu pozemku parc. č. 408 v k.ú. Štramberk zapsané na LV 10001s paní 
Veřmiřovskou Lenkou a pověřuje starostku města Věru Michnovou podpisem této smlouvy.

28.1 schvaluje prodej bytu č.p.444/04 o velikosti 2+1 a spoluvlastnického podílu na společných částech budovy 444 včetně 
podílu pozemku parc. č. 408 v k.ú. Štramberk zapsané na LV 10001 manželům Zuzaně a Tomášovi Radkovým za cenu 105 
990,00 Kč
28.2 schvaluje Smlouvu o převodu vlastnictví k jednotce na byt č.p. 444/04 o velikosti 2+1 a spoluvlastnického podílu na 
společných částech budovy 444 včetně podílu pozemku parc. č. 408 v k.ú. Štramberk zapsané na LV 10001 s manžely 
Zuzanou a Tomášem Radkovými a pověřuje starostku města Věru Michnovou podpisem této smlouvy.

29.1 schvaluje prodej bytu č.p. 444/05 o velikosti 2+1 a spoluvlastnického podílu na společných částech budovy 444 včetně 
podílu pozemku parc. č. 408 v k.ú. Štramberk zapsané na LV 10001 manželům Janě a Janovi Hajlerovým za cenu 76 
073,00 Kč.
29.2 schvaluje Smlouvu o převodu vlastnictví k jednotce na byt č.p. 444/05 o velikosti 2+1 a spoluvlastnického podílu na 
společných částech budovy 444 včetně podílu pozemku parc. č. 408 v k.ú. Štramberk zapsané na LV 10001 s manžely 
Janou a Janem Hajlerovými a pověřuje starostku města Věru Michnovou podpisem této smlouvy.

Bytový dům č.p. 779, pozemek parc.č. 2059
Bytový dům č.p. 780, pozemek parc.č. 2060
Bytový dům č.p. 781, pozemek parc.č. 2061
Bytový dům č.p. 782, pozemek parc.č. 2062
Bytový dům č.p. 783, pozemek parc.č. 2063
Bytový dům č.p. 784, pozemek parc.č. 2064

30.1 schvaluje prodej bytových domů č.p. 779, 780, 781, 782 783 784 včetně podílu pozemku parc. č. 2059, 2060, 2061, 
2062, 2063, 2064 v k.ú. Štramberk zapsané na LV 10001, Sdružení nájemníků Bařiny, IČ:22730095 zastoupené předsedou 
Zdeňkem Zaoralem za cenu 3 655 972,00 Kč.
30.2 schvaluje Kupní smlouvu na bytové domy č.p. 779, 780, 781, 782 783 784 včetně podílu pozemku parc. č. 2059, 2060, 
2061, 2062, 2063, 2064 v k.ú. Štramberk zapsané na LV 10001 se Sdružením nájemníků Bařiny, IČ:22730095 s 
připomínkami a pověřuje starostku města Věru Michnovou podpisem této smlouvy.

II. r u š í
  1. Usnesení z 25. zasedání Zastupitelstva města Štramberka ze dne 16. 10. 2006, bod 53/25B/I/1 - Smlouvu o spolupráci
   realizaci projektu "Revitalizace vybraných ekosystémů Štramberského krasu".

III. s ch v a l u j e
   1. Smlouvu o spolupráci mezi městem Štramberkem, se sídlem Náměstí 9, 742 66 Štramberk, vlastníkem pozemku
    a občanským sdružením Hájenka, se sídlem Janíkovo sedlo 36, 742 21 Kopřivnice, ve které vlastník vyjadřuje souhlas
    s realizací opatření na jeho pozemcích (p. č. 1482/32, 1482/33, 2823/1, 2823/6, 2823/7, 2960 ve VKP Zámecký vrch,
    VKP Sukcese v lomu na Horečkách a PP Kamenárka) a umožní žadateli následnou péči a údržbu realizovaného
    opatření v období do roku 2016 s připomínkami a pověřuje starostku města Věru Michnovou podpisem této smlouvy.



  2. Smlouvu o poskytnutí finanční spoluúčasti na realizaci projektu "Revitalizace vybraných ekosystémů Štramberského
   krasu" ve výši 1% oprávněných nákladů projektu ve třech splátkách v jednotlivých letech, celkově maximálně do výše

160 940 Kč (t. j. 53 646 Kč v roce 2009; 53 646 Kč v roce 2010; 53 648 Kč v roce 2011) s připomínkami a pověřuje
  starostku města Věru Michnovou podpisem této smlouvy.

  3. Záměr prodeje těchto pozemků v lokalitě Pískovna v katastrálním území města Štramberka:
      parc. č. 1133/11      - o výměře 3 940 m2

      parc. č. 1134/1        - o výměře 3 051 m2

      parc. č. 1134/15      - o výměře 1 669 m2

      parc. č. 1134/16      - o výměře 1 311 m2

      parc. č. 1134/17      - o výměře   179 m2

      parc. č. 1137            - o výměře 2 179 m2

15/41 ORGANIZAČNÍ ZÁLEŽITOSTI
         B. OSTATNÍ ORGANIZAČNÍ ZÁLEŽITOSTI
          Zastupitelstvo města Štramberka po projednání

I. s ch v a l u j e
  1. Datum, místo, čas a program 16. mimořádného zasedání Zastupitelstva města Štramberka, které se uskuteční dne
   27. 11. 2008 od 1600 hod. v Kulturním domě na náměstí ve Štramberku v zasedací místnosti rady města v 1. patře.

II. j m e n u j e
   1. Členy školské rady při ZŠ a MŠ Štramberk od 01. 11. 2008 dle § 167, odst. 2, zák. č. 561/2004 Sb., - školského 
zákona,
    pana:
    prof. Ing. Jiřího Tůmu CSc., Štramberk
    Ing. Oldřicha Škrabala, Štramberk
    pana Michala Dostála, Štramberk

III. b e r e   n a   v ě d o m í
    1. Zápis z jednání revizní komise DSO Povodí Sedlnice ze dne 27. 5. 2008.
    2. Zápis z jednání revizní komise DSO Povodí Sedlnice ze dne 17. 9. 2008.

Věra M i ch n o v á
starostka

Ing. Pavel Podolský
místostarosta




